
Statistische Tabelle Herbstschwinget Siebnen 2023

24.09.2023

Gang: 1

1a Zumbach Michael 10

+ Gemsch Stefan 10  

1b Ziegler Andreas 10

+ Heinzer Remo 10  

1c Waser Raphael 10

+ Forster Christian 10

1d Ulrich Marco ** 10

+ Heierli Pascal ** 10  

1e Steinauer Samuel 10

+ Blattmann Dario 10  

1f Schwegler Flavio 10

+ Strub Claudio 10

1g Schuler Christian *** 10

+ Burkhalter Stefan *** 10  

1h Odermatt Levin 10

+ Spiess Cyrill 10  

1i Müllestein Mike *** 10

+ Gerber Christian *** 10

1j Huber Alex * 10

+ Mösli Marcel * 10  

1k Hess Lorenz 10

+ Ulrich Damian 10  

1l Heinzer Maurus 10

+ Nef Tobias 10

1m Heinzer Lukas * 10

+ Giger Lorenz * 10  

1n Hänni Marc 10

+ Suter Thomas 10  

1o Grab Stephan 10

+ Gämperle Remo 10

1p Grab Florian * 10

+ Schäppi Urs * 10  

1q Gmür Sandro 10

+ Laimbacher Severin 10  

1r Fuster Arjuna * 10

+ Züger Benjamin * 10

1s Fäh Simon 10

+ Spiess Alex 10  

1t Bohl Adrian 10

+ Kagermeier Tim 10  

1u Bieri Marcel *** 10

+ Kindlimann Fabian *** 10

1v Arnold Marcel * 10

+ Elmer Daniel * 10  

2a Walker Jan 9.75

+ Berger Philip 9.75  

2aa Brunner Mirco 9.75

+ Keller Philipp 9.75

2ab Birchler Fabian * 9.75

+ Schnider Markus * 9.75  

2ac Büchler Livio * 9.75

+ Schilter Daniel * 9.75  

2b Würsch Andrin 9.75

+ Suter Manuel 9.75

2c Ulrich Florian * 9.75

+ Waser Reto * 9.75  

2d Suter Lukas 9.75

+ Pfyl Reto 9.75  

2e Steiner Severin * 9.75

+ Koller Silvan * 9.75

2f Spörndli Cyril 9.75

+ Hess Ramon 9.75  

2g Solenthaler David 9.75

+ Siegrist Matthias 9.75  

2h Schnellmann Alexander 9.75

+ Häfelfinger Silvan 9.75

2i Schäppi Martin 9.75

+ Inderbitzin Dominik 9.75  

2j Schönholzer Aaron 9.75

+ Bamert Mathis 9.75  

2k Ramseier Fritz ** 9.75

+ Suter Pirmin ** 9.75

2l Müller Philipp 9.75

+ Tobler Pius 9.75  

2m Müller Adrian 9.75

+ Grüter Livio 9.75  

2n Laimbacher Cyrill 9.75

+ Koller Andreas 9.75

2o Lüthi Manuel * 9.75

+ Heinzer Benno * 9.75  

2p Kessler Joel * 9.75

+ von Büren Stephan ** 9.75  

2q Keller Lukas 9.75

+ Von Euw Adi 9.75

2r Imhof Dario 9.75

+ Schuler Mike 9.75  

2s Hotz Quirin 9.75

+ Roth Marco 9.75  

2t Hess Dominik * 9.75

+ Reichmuth Lukas * 9.75

2u Gander Martin 9.75

+ Bürgi Simon 9.75  

2v Galli Sandro ** 9.75

+ Reichmuth Marco ** 9.75  

2w Gabriel Simon 9.75

+ Marty Remo 9.75

2x Bucher Roland * 9.75

+ Schürpf Guido * 9.75  

2y Bucher Christian ** 9.75

+ Roth Martin *** 9.75  

2z Bucher André 9.75

+ Christen Silvan 9.75

3a Szymkowiak Remo 9

- Lüthi Noah 9  

3b Rychen Roger *** 9

- Gwerder Michael *** 9  

3c Reichmuth Lukas * 9

- Mettler Valentin * 9

3d Mettler Valentin * 9

- Reichmuth Lukas * 9  

3e Müller Luca * 9

- Lagler Christian * 9  

3f Lagler Christian * 9

- Müller Luca * 9

3g Lüthi Noah 9

- Szymkowiak Remo 9  

3h Gwerder Michael *** 9

- Rychen Roger *** 9  

3i Bucher Thomas ** 9

- Suter Bruno * 9



4a Zumstein Patrick 8.75

- Lagler Reto 8.75  

4b Wey Nicola ** 8.75

- von Euw Lukas * 8.75  

4c von Euw Lukas * 8.75

- Wey Nicola ** 8.75

4d Suter David 8.75

- Imgrüth Fabian 8.75  

4e Suter Bruno * 8.75

- Bucher Thomas ** 8.75  

4f Sidler Samuel 8.75

- Leuenberger Nicola 8.75

4g Schuler Alex *** 8.75

- Schmid Patrick * 8.75  

4h Schmid Patrick * 8.75

- Schuler Alex *** 8.75  

4i Scherer Niklaus ** 8.75

- Elsener Adrian ** 8.75

4j Schelbert Roman 8.75

- Hüppin Lukas 8.75  

4k Ochsner Tim 8.75

- Gander Sebastian 8.75  

4l Lussi Marco ** 8.75

- Heinzer Ronny * 8.75

4m Leuenberger Nicola 8.75

- Sidler Samuel 8.75  

4n Lagler Reto 8.75

- Zumstein Patrick 8.75  

4o Imgrüth Fabian 8.75

- Suter David 8.75

4p Heinzer Ronny * 8.75

- Lussi Marco ** 8.75  

4q Hüppin Lukas 8.75

- Schelbert Roman 8.75  

4r Gander Sebastian 8.75

- Ochsner Tim 8.75

4s Elsener Adrian ** 8.75

- Scherer Niklaus ** 8.75  

4t Mösli Marcel * 8.75

0 Huber Alex * 8.75  

5a Züger Benjamin * 8.5

0 Fuster Arjuna * 8.5

5aa Koller Silvan * 8.5

0 Steiner Severin * 8.5  

5ab Koller Andreas 8.5

0 Laimbacher Cyrill 8.5  

5ac Kindlimann Fabian *** 8.5

0 Bieri Marcel *** 8.5

5ad Keller Philipp 8.5

0 Brunner Mirco 8.5  

5ae Kagermeier Tim 8.5

0 Bohl Adrian 8.5  

5af Inderbitzin Dominik 8.5

0 Schäppi Martin 8.5

5ag Hess Ramon 8.5

0 Spörndli Cyril 8.5  

5ah Heinzer Remo 8.5

0 Ziegler Andreas 8.5  

5ai Heinzer Benno * 8.5

0 Lüthi Manuel * 8.5

5aj Heierli Pascal ** 8.5

0 Ulrich Marco ** 8.5  

5ak Häfelfinger Silvan 8.5

0 Schnellmann Alexander 8.5  

5al Grüter Livio 8.5

0 Müller Adrian 8.5

5am Giger Lorenz * 8.5

0 Heinzer Lukas * 8.5  

5an Gerber Christian *** 8.5

0 Müllestein Mike *** 8.5  

5ao Gemsch Stefan 8.5

0 Zumbach Michael 8.5

5ap Gämperle Remo 8.5

0 Grab Stephan 8.5  

5aq Forster Christian 8.5

0 Waser Raphael 8.5  

5ar Elmer Daniel * 8.5

0 Arnold Marcel * 8.5

5as Christen Silvan 8.5

0 Bucher André 8.5  

5at Burkhalter Stefan *** 8.5

0 Schuler Christian *** 8.5  

5au Blattmann Dario 8.5

0 Steinauer Samuel 8.5

5av Berger Philip 8.5

0 Walker Jan 8.5  

5aw Bamert Mathis 8.5

0 Schönholzer Aaron 8.5  

5ax Bürgi Simon 8.5

0 Gander Martin 8.5

5b Waser Reto * 8.5

0 Ulrich Florian * 8.5  

5c Von Euw Adi 8.5

0 Keller Lukas 8.5  

5d von Büren Stephan ** 8.5

0 Kessler Joel * 8.5

5e Ulrich Damian 8.5

0 Hess Lorenz 8.5  

5f Tobler Pius 8.5

0 Müller Philipp 8.5  

5g Suter Thomas 8.5

0 Hänni Marc 8.5

5h Suter Pirmin ** 8.5

0 Ramseier Fritz ** 8.5  

5i Suter Manuel 8.5

0 Würsch Andrin 8.5  

5j Strub Claudio 8.5

0 Schwegler Flavio 8.5

5k Spiess Cyrill 8.5

0 Odermatt Levin 8.5  

5l Spiess Alex 8.5

0 Fäh Simon 8.5  

5m Siegrist Matthias 8.5

0 Solenthaler David 8.5

5n Schuler Mike 8.5

0 Imhof Dario 8.5  

5o Schnider Markus * 8.5

0 Birchler Fabian * 8.5  

5p Schilter Daniel * 8.5

0 Büchler Livio * 8.5

5q Schürpf Guido * 8.5

0 Bucher Roland * 8.5  

5r Schäppi Urs * 8.5

0 Grab Florian * 8.5  

5s Roth Martin *** 8.5

0 Bucher Christian ** 8.5

5t Roth Marco 8.5

0 Hotz Quirin 8.5  

5u Reichmuth Marco ** 8.5

0 Galli Sandro ** 8.5  

5v Pfyl Reto 8.5

0 Suter Lukas 8.5

5w Nef Tobias 8.5

0 Heinzer Maurus 8.5  

5x Marty Remo 8.5

0 Gabriel Simon 8.5  

5y Laimbacher Severin 8.5

0 Gmür Sandro 8.5
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5z Krieg Silvan 8.5

0 Siegrist Matthias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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